Автономная некоммерческая организация дошкольного образования
«Планета детства «Лада»

(АНО ДО «Планета детства «Лада»)
Детский сад № 72 «Подсолнушек»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2024 г.

№ 187

                                                        г.о. Тольятти

Об организации работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма

в детском саду на 2024-2025 учебный год

Во исполнение распоряжения  по АНО  от 21.06.2024 г. № 184-Р,

с ч и т а ю      н е о б х о д и м ы м:

1. Назначить ответственным  Ларину Е.Н., заместителя заведующего по
воспитательной и методической работе:

1.1. за разработку на 2024-2025 учебный год плана работы по профилактике
ДДТТ;

1.2. за создание группы «Родительский патруль» из числа родителей
обучающихся групп №№ 01,11 и организацию работы данной группы
согласно графика, не реже 1 раза в месяц;

1.3. за подготовку и размещение документов по организации работы по
профилактике предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма в детском саду на 2024-2025 учебном  году в соответствии с
перечнем Приложением № 1 в общей сетевой папке детского сада в формате
«pdf» в срок до 15.07.2024 г.;

1.4. за обеспечение качества организации работы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год со всеми
участниками образовательных отношений.

2. Назначить ответственными за организацию ЮПИД Платову Н.В.,
воспитателя, Кузнецову М.А., воспитателя.

3. Включить  в группу «Родительский патруль» родителей обучающихся
гр. №  01,11 в количестве 4 чел.
 4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заведующий ДС № 72 ______________